

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO GABINETE DO PREFEITO

C.N.P.J.: 05.425.871/0001-70

PORTARIA Nº. 0368/2024 - GP

LOURIVAL MENEZES FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIAO, ESTADO DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas correlatas.

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 67 da Lei nº. 8.666 de 21 de junho de 1993, que regulamenta o Art. 37, inciso XXI, da constituição Federal, que institui normas para licitações e contratos da administração Pública e dá outras providências.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o (a) Servidor (a) WALNEY BARROSO DOS SANTOS, como Fiscal de Contrato do Processo Administrativo 052023024-REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2023 – PE-SRP-PMB "REGISTRO DE PREÇO QUE OBJETIVA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR (ROTAS MUNICIPAIS E ESTADUAIS), PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE BAIÃO/PA."

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIÃO, ESTADO DO PARÁ, aos 16 dias do mês de fevereiro de 2024.

LOURIVAL MENEZES Digitally signed by LOURIVAL MENEZES FILHO:42579040200 Date: 2024.03.22 11:53:29 -03'00'

LOURIVAL MENEZES FILHO Prefeito Municipal

Ciente em. 2 / 05 /2024.

WALNEY BARROSO DOS SANTOS